
2018 年  行事予定表

※内容が多少変更になる事がございますので、スタッフにおたずね下さいませ。

28

21

14

日

休日

休日

休日

休日

27

20

13

26

19

12

25

18

11

24

17

10

23

16

9

29

22

15

8
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おやつ作り
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米くん
タイム
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10 月

楽しい
音楽療法ハーモニカ癒しの音楽会

俳句の会
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☆ブロック積み
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いきいき
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☆1 本釣り P31 ☆1 番長いのは誰 ?

誕生会
９月・１０月生まれ

☆レクリエの本「2014」11 月・12 月を見てください。


